

Hygiejnemanden Facilityservice IVS

**Skallegårdsvej 2 B
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 15 45 87

**Årsrapport for perioden
12. december 2017 til 31. maj 2019
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2019

Martin Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. december - 31. maj	9
Balance 31. maj	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hygiejnemanden Facilityservice IVS
Skallegårdsvej 2 B
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 15 45 87

Regnskabsperiode: 12. december 2017 - 31. maj 2019

Stiftet: 12. december 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Martin Østergaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility og vinduespolering samt salg af artikler og forbrugsvarer der er beslægtet til rengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/19 udviser et underskud på kr. 1.015.627, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.005.627.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i perioden april 2018 til marts 2019 ikke været tilfredsstillende.

Ledelsen valgte pr. april 2018 at udvide virksomheden med en Facility afdeling og ansatte en betroet medarbejder til at varetage denne nye afdeling. Det viste sig desværre at dette var en meget dårlig udvikling af væksten af virksomheden og efter 10 måneder valgte vi derfor at afskedige den pågældende medarbejder og lukke afdelingen ned igen.

Siden nedlukningen og afskedigelsen har selskabet i alle måneder frem til denne ledelsesberetning er skrevet leveret et overskud. Budget og forventninger til regnskabsåret for 2019/20 viser, at det tabte i løbet af de kommende år vil komme tilbage, således at driften og udviklingen af virksomheden kan fortsætte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ejeren af virksomheden har valgt at gå ind og overtage en del af firmaets gæld privat og sammen med det genererede overskud efter statusdagen er balancen betydelig forbedret pr. 30. september 2019.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. december - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.080.817
Personaleomkostninger	1	-2.317.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.166</u>
Resultat før finansielle poster		-1.256.193
Finansielle indtægter		5.890
Finansielle omkostninger		<u>-46.095</u>
Resultat før skat		-1.296.398
Skat af årets resultat	2	<u>280.771</u>
Årets resultat		<u><u>-1.015.627</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.015.627</u>
		<u><u>-1.015.627</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>105.829</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>105.829</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.829</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.439
Andre tilgodehavender		69.609
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	4.558
Udskudt skatteaktiv		<u>280.771</u>
Tilgodehavender		<u>829.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>849.377</u>
Aktiver i alt		<u><u>955.206</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		<u>-1.015.627</u>
Egenkapital	5	<u>-1.005.627</u>
Banker		111.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.226.646
Anden gæld		<u>623.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.960.833</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.960.833</u>
Passiver i alt		<u><u>955.206</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2017/19</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	2.227.132
Pensioner	53.714
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.998</u>
	<u>2.317.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-280.771</u>
	<u>-280.771</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 12. december 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>124.995</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>124.995</u>
Af- og nedskrivninger 12. december 2017	0
Årets afskrivninger	<u>19.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>19.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>105.829</u>

Noter

	2017/19
	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.558

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	4.558
Lån optaget og indfriet i året	88.300
Rentefod (%)	10,05%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. december 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.015.627	-1.015.627
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000	5.000	0	10.000
Egenkapital 31. maj 2019	5.000	5.000	-1.015.627	-1.005.627

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til først udvikling og siden afvikling af underskudsgivende forretningsområder.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og forventes at give udslag i overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår.

Selskabets nuværende finansiering er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering fortsætter uændret. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel med en restløbetid i 43-47 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 153.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 1. marts 2020. Lejen frem til udløb af uopsigelighed udgør t.kr. 43.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. t.kr. 150.

Selskabet har derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.